
Polityka dotycząca plików cookies

Używając niniejszej strony, zgadzasz się na korzystanie z plików
cookies. Jeśli zablokujesz pliki cookies, będziesz nadal mógł/ mogła
korzystać ze strony, lecz niektóre z jej funkcji mogą nie być dostępne.

1. WSTĘP

Carwiz używa plików cookies, aby pomóc w świadczeniu usług, umożliwić
poprawne funkcjonowanie strony internetowej oraz zapewnić lepsze
doświadczenia użytkownika.

Wiemy, że Twoja prywatność jest ważna i nie chcemy ukrywać, w jaki
sposób wykorzystujemy technologię. Niniejsze oświadczenie dotyczące
plików cookies wyjaśnia, jak pliki cookies i inne podobne technologie mogą
zapisywać się na Twoim urządzeniu oraz jak są używane, kiedy
odwiedzasz naszą stronę internetową.

Kontynuując używanie naszej strony internetowej, wyrażasz zgodę na
przechowywanie oraz nasz dostęp do plików cookies i podobnych
technologii, zgodnie z poniższym opisem.

2. CZYM SĄ PLIKI COOKIES?

Pliki cookies to małe pliki, które zapisują na Twoim komputerze
odwiedzoną przez Ciebie stronę internetową. Pliki cookies informują stronę
internetową, że użytkownik połączył się ponownie i zapamiętują Twoje
preferencje i ustawienia (wprowadzają dane do formularzy online oraz
przechowują informacje dostępnych dla zalogowanych użytkowników).

Pliki cookies mogą przechowywać szeroki zakres informacji, lecz
informacje te mogą zostać zapisane wyłącznie, jeżeli użytkownik na to
zezwoli - strony internetowe nie mogą uzyskiwać dostępu do informacji, na
dostęp do których użytkownik nie wyraził zgody, a także nie mogą mieć
dostępu do innych plików na komputerze użytkownika. Możesz zmienić
preferencje w przeglądarce internetowej oraz zadecydować, czy chcesz



zatwierdzać, czy odrzucać prośby dotyczące plików cookies, jeżeli
automatycznie zapiszesz pliki cookies zamykając swoją przeglądarkę.

Pliki cookies pozwalają na pomiar frekwencji oraz źródeł ruchu na naszej
stronie internetowej - dzięki temu możemy zwiększać jej wydajnośc i
rozwijać funkcjonalność.

Więcej informacji znajdziesz na stronie www.allaboutcookies.org oraz
www.youronlinechoices.eu

3. JAK WYŁĄCZYĆ PLIKI COOKIES?

Ustawienia plików cookies możesz kontrolować i konfigurować w swojej
przeglądarce internetowej. Aby uzyskać informacje o ustawieniach plików
cookies, skorzystaj z narzędzi przeglądarki.

Jeślu zablokujesz pliki cookies, nadal będziesz mógł/ mogła przeglądać
strony internetowe, lecz część funkcjonalności nie będzie dla Ciebie
dostępna.

4. CZYM SĄ STAŁE PLIKI COOKIES?

Stałe lub zapisane pliki cookies są przechowywane na Twoim dysku
(komputerze) i pozostają tam nawet po zamknięciu przeglądarki
internetowej. Są one używane do przechowywania informacji takich jak
nazwa użytkownika oraz hasło - dzięki temu nie musisz logować się za
każdym razem, kiedy odwiedzasz daną stronę.

5. CZYM SĄ TYMCZASOWE PLIKI COOKIES?

Tymczasowe pliki cookies są tymczasowo przechowywane na dysku i
usuwane po zamknięciu przeglądarki internetowej. Zbierają one informacje
takie jak np. rzeczy w koszyku zakupowym.

6. CZYM SĄ PLIKI COOKIES PIERWSZEJ KATEGORII?

Pliki cookies pierwszej kategorii pochodzą ze stron internetowych, które
użytkownicy przeglądają i mogą one być stałe lub tymczasowe. Strony
internetowe i pliki cookies są używane do zapisywania informacji, które
zostaną użyte ponownie przy kolejnych odwiedzinach strony.

http://www.allaboutcookies.org/
http://www.youronlinechoices.eu/


7. CZYM SĄ PLIKI COOKIES STRON TRZECICH?

Pliki cookies stron trzecich pochodzą z innych stron partnerskich, które
oglądasz. Strony trzecie mogą zbierać informacje o użytkownikach innych
stron oraz używać ich w celach marketingowych i analitycznych.

8. CZY TA STRONA UŻYWA PLIKÓW COOKIES?

Tak, nasza strona używa plików cookies głównie po to, aby ulepszać
interakcję użytkownika z naszym serwisem.

9. JAKICH PLIKÓW COOKIES UŻYWA TA STRONA?

Używamy plików cookies trzecich w celu zbierania następujących
danych i informacji:danych rezerwacyjnych,

​ danych dotyczących sesji użytkownika,
​ informacji o walucie, której używasz,
​ czy używasz urządzenia przenośnego,
​ czy używasz tabletu.

Informacje te są potrzebne, aby zapewnić lepsze doświadczenia
użytkownika.

10. CZY TA STRONA UŻYWA PLIKÓW COOKIES STRON
TRZECICH?

Istnieje kilka serwisów zewnętrznych, które zapisują pliki cookies. Niektóre
z nich służą zapewnieniu normalnego funkcjonowania pewnych funkcji,
które ułatwiają użytkownikom dostęp do treści. Obecnie pozawalamy na
wykorzystywanie plików cookies sieciom społecznościowym.

Użytkownicy mogą zalogować się przez Facebooka, Instagrama i LinkedIn.
Udostępnianie artykułów w sieciach społecznościowych również skutkuje
zapisaniem plików cookies dla użytkownika.

Używamy także plików cookies, które służą nam w celach reklamowych
oraz do analizy strony internetowej i sposobów korzystania z niej przez
użytkowników. Są to:



​ Google,
​ Facebook,
​ Pozzito

Więcej informacji o wyłączeniach plików cookies

Istnieje kilka stron internetowych, które pozwalają na wyłączenie plików
cookies dla różnych usług. Więcej dowiesz się pod poniższymi linkami:

http://www.allaboutcookies.org/

http://www.youronlinechoices.eu/

http://www.networkadvertising.org/

http://www.allaboutcookies.org/
http://www.youronlinechoices.eu/
http://www.networkadvertising.org/

